“ praefad domini-noftri regis Angliae. officium efcaetoris in quibufcunque locis diftae civi- 

*i tatis fuburbiifque et procinctu ejufdem, ubilibet ad majorem ditfcae civitatis qui pro 

“ tempore fuerit, pertinuit et debet pertinere. Et memoratus Johannes Waterton afiferuit 

11 quod non erat intentionis fuae libertatibus ipfius civitatis praejudicare in aliquo : imo hoc 

<1 quod in hoc cafu facere videbatur id fecit virtute quarundam literarum domini nolln re- 

“ ms fibi fpecialiter direftarum quas oilendit ibidem et earum tenor fequitur et eft tails : 

11 henricus Dei gratia rex Angliae et Franciae, et dominus Htbennae dilefto fibi Johann 

‘1 Waterton armigero falutem. Sciatis quod quibufdam certis de caufis nos ad praefens fpe- 

cialiter movenabus affignavimus vos ad omnia et ftngula bona et cattalla quae fuerunt 

“ Henrici Lefcrop qui erga nos et ligeantiam noftram forisfecit, et quae occafione ilia no- 

“ bis pertinent et pertinere debent, ubicunque fuerint invents, fine dilatione arreftandum, 

<1 et e.i fub hnjufinodi arrefto quoufque aliud inde duxerim'us demandandum falvo et fecure 

.1 cuftodiendum feu cuftodiri faciendum. Et ideo vobis praecipimus quod circa praemiffa. 

« diliranter intendatis et ea faciatis et exequamini in forma praedifta. Da.mus autem um- 

“ verfis ct finmilis viris majoribus ballivis conftabulariis miniftris ac aliis fidelibus et lub- 

“ ditis nollris'tam infra liberates quam extra tenore praefentium firmiter in mandatis quod 

,1 vobis in exccutione praemifforum intendentes lint, confulentes et auxiliantes, prout decet. 

n In cuiusrei teftimonium has literas noftras fieri fecimus patentes tefle meipfoapud Soutbamp- 

>i ton fexco die AuguJli anno regni noftri tertio. Subfequente vicefimo die difti menfis Au- 

“ raffi annis Domini et regis fupradi&is diftus mllielmus Alne major et efcaetor ad hofpi- 

tale fitnfti Leonardi in cjvitate Ebor. acceffit, et in praefentia domini Galfridi Lefcrop 

“ militis necnon fratris Jobambs Dqnyell Gardiani ejufdem hofpitalis et aliorum fratrum, 

quandam longam ciftam in infirmario ipfius hofpitalis ftantem, vinculis ferreis undique 

„ fortiffime ligatam, cum nonnullis cartis et feripturis terras et tenementa difti domini 

it Henrici Lefcrop in diverfis Angliae partibus, in ipfa cifta repofitis, arreftantet ipfam ciftam 

,1 verfus utrumque finem fuper foramina feraturarum figillo officii majoratus diftae civita- 

11 tis in cera rubra figillant quadam fera pendente in medio ipfius ciftae appenfa. Sigillata